
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Nikola Svatková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Způsoby skladování materiálu v podniku 
  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Eva Jelínková  
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou skladování podniku. Autorka si stanovila za cíl 
bakalářské práce "na základě teoretických poznatků a získaných dat podniku zhodnotit skladování 
podniku Lias Vintířov, identifikovat slabé stránky ve skladování a následně navrhnout opatření, která 
by podniku pomohla slabé stránky a úzká místa vyřešit, nebo alespoň zmírnit". Tento cíl považuji za 
splněný. 
V rámci teoretické části práce autorka vhodně zapracovala doporučení komise z obhajoby BP z června, 
tato část práce nyní nevykazuje žádné podezřelé shody, stejně tak byly eliminovány původně nevhodně 
použité internetové zdroje či výukové materiály.  



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

V rámci praktické části práce je po představení podniku Lias Vintířov provedena analýza skladování 
podniku. Analýza představuje spíše popis výroby a skladů podniku, v rámci každého ze skladů je 
představeno, k čemu slouží a jaké vykazuje nedostatky, postrádám detailnější analýzu založenou na 
datech společnosti a jejích skladů (velikost zásob, obrat apod.). Navrhovaná opatření reagují na zjištění 
provedené analýzy, chybí detailnější vyzdvižení přínosů pro podnik. 
Po formální stránce je práce zpracovaná odpovídajícím způsobem, rozsahově i obsahově odpovídá 
požadavkům na bakalářskou práci.   
V rámci kontroly plagiátorství již nebyla nalezena podezřelá shoda.  
Autorka při zpracování své bakalářské práce konzultovala svůj pokrok. 
Vzhledem k výše uvedené shodě hodnotím bakalářskou práci jako dobře a doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Jaká byla reakce podniku na navrhovaná opatření? 
            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 30.8.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


